
MATERIALE CURATENIE

I.D.: 44455290

Data publicarii	05.12.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.876,04 RON - 1.876,04 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Prosop Katrin matic 160 M2 460102 Buc 30 28.5 855 Hartie igienica mini Jumbo alba 2 str,150m, 360gr 12 role / set 516PO set 5 57 285 Saci menaj SOLID EXTRA 120L, 10 buc/set 0244 rola 10 5.98 59.8 Saci menajeri Ropack 60L, HDPE Regenerat, negri, 50buc/rola 10946 Buc 5 4.98 24.9 Cif PF. Multi Surface 0.4L W793 101100193 Buc 5 11 55 Suma Quick Foam D1 0.475L W678 100910877 Buc 2 18.32 36.64 Coccolino Prof. Concentrate 5L 7518627 Buc 5 38.02 190.1 Sapun spuma Katrin 1L 954274 Buc 12 30.8 369.6
